
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/265/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 158.834,00 zł w działach:  

700- Gospodarka mieszkaniowa –95.019,00 zł,  

720- Informatyka – 14.977,00 zł,  

801- Oświata i wychowanie – 44.222,00 zł,  

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –4.616,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wieliczka na 2012 rok o kwotę 148.295,00 zł w działach:  

720- Informatyka – 14.977,00 zł,  

758- Różne rozliczenia –133.318,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 571.733,00 zł w działach:  

600- Transport i łączność – 152.801,00 zł,  

700- Gospodarka mieszkaniowa- 95.900,00zł,  

720- Informatyka – 14.977,00 zł,  

750- Administracja publiczna – 812,00 zł,  

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 3.550,00 zł,  

801- Oświata i wychowanie – 45.222,00 zł,  

852- Pomoc społeczna –200.233,00 zł,  

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 24.416,00 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –23.972,00 zł,  

926- Kultura fizyczna – 9.850,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 3304



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 148.295,00 zł w działach:  

720- Informatyka –14.977,00 zł,  

758- Różne rozliczenia –133.318,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały.  

6. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2012 rok o kwotę 

412.899,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 412.899,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały.  

7. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 412.899,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

8. Zmniejsza się rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

9. Dokonuje się zmian w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy Wieliczka na rok 2012, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

10. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2012, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2011 r. zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 12/2012 z dnia 

20 stycznia 2012 r. , Nr 15/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., Nr 21/2012 z dnia 3 lutego 2012 r., Nr 27/2012 

z dnia 14 lutego 2012 r., Nr 38/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 45/2012 z dnia 7 marca 2012 r., Nr 52/2012 

z dnia 19 marca 2012 r., Uchwałą Nr XVII/247/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 60/2012 z dnia 30 marca 2012 r., Nr 66/2012 z dnia 

11 kwietnia 2012 r., Nr 73/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Nr 81/2012 

z dnia 10 maja 2012 r., Nr 84/2012 z dnia 16 maja 2012 r. wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej 

uchwały:  

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

5) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3304



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 

wprowadza się zmiany:  

 Dział  Nazwa- Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  

700  Gospodarka mieszkaniowa  95 019,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

3 800,00   

    

 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  76 300,00   

    

 w tym dochody majątkowe:    

 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (§ 0770)  

14 919,00   

    

720  Informatyka  14 977,00  14 977,00  

 w tym dochody bieżące:    

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)  

12 730,45   

    

 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)  

2 246,55   

    

 w tym dochody majątkowe:    

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  

 12 730,45  

    

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6209)  

 2 246,55  

    

758  Różne rozliczenia   133 318,00  

 w tym dochody bieżące:    

 - subwencje ogólne   133 318,00  

 w tym:    

 - część oświatowa (§ 2920)   133 318,00  

    

801  Oświata i wychowanie  44 222,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

21 022,00   

    

 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  23 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3304



    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 616,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970)  4 616,00   

    

 Razem:  158 834,00  148 295,00  

 w tym:    

 a) dochody bieżące  143 915,00  133 318,00  

 w tym:    

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej  14 977,00   

 b) dochody majątkowe  14 919,00  14 977,00  

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej   14 977,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 

wprowadza się zmiany:  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  260 000,00   

 01095  Pozostała działalność  260 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  260 000,00   

     

  - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Janowicach na dz. 

439  

120 000,00   

     

  -Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Koźmicach Wielkich 

na dz. 719/1  

140 000,00   

     

600   Transport i łączność  2 330 501,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 915 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 915 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 914 000,00   

     

 60016  Drogi publiczne gminne  415 501,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  415 501,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3304



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  415 501,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

415 501,00   

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  95 900,00   

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  76 300,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  76 300,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  76 300,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

76 300,00   

     

 70095  Pozostała działalność  19 600,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  19 600,00   

     

  - Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  19 600,00   

     

710   Działalność usługowa   150 000,00  

 71035  Cmentarze   150 000,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   150 000,00  

  -Renowacja kwatery wojennej na Cmentarzu Komunalnym w Wieliczce   150 000,00  

     

720   Informatyka  17 620,00  17 620,00  

 72095  Pozostała działalność  17 620,00  17 620,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  17 620,00   

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 

zagranicznej  

17 620,00   

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  17 620,00   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  17 620,00   

     

  b) wydatki majątkowe   17 620,00  

     

  - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – zapewnienie dostępu do 

internetu w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych.  

 17 620,00  

  (program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego)  

  

     

750   Administracja publiczna  20 812,00  3 800,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  20 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

20 000,00   

     

 75095  Pozostała działalność  812,00  3 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3304



  w tym:    

  a) wydatki bieżące  812,00  3 800,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  812,00  3 800,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

812,00  3 800,00  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 150,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 350,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 350,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 350,00   

     

 75495  Pozostała działalność  6 800,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  6 800,00   

     

  - Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Wieliczka  6 800,00   

     

758   Różne rozliczenia   135 118,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   135 118,00  

  w tym:    

  – rezerwy celowe   135 118,00  

     

801   Oświata i wychowanie  452 529,00   

 80101  Szkoły podstawowe  21 591,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  21 591,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 591,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

21 591,00   

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

2 000,00   

     

 80110  Gimnazja  427 453,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  24 953,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 953,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

24 953,00   

     

  b) wydatki majątkowe  402 500,00   

  - Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader  

402 500,00   

  (program finansowany z udziałem środków Programu Rozwoju Obszarów   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3304



Wiejskich)  

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 485,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 485,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 485,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 485,00   

     

851   Ochrona zdrowia  12 000,00   

 85195  Pozostała działalność  12 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  12 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

12 000,00   

     

     

     

852   Pomoc społeczna  200 233,00   

 85202  Domy pomocy społecznej  110 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  110 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

110 000,00   

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

90 233,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  90 233,00   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  90 233,00   

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   1 007,00  

 85401  Świetlice szkolne   1 007,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   1 007,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 007,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 007,00  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  46 716,00  2 503 800,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   588 800,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   588 800,00  

  - Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka   200 000,00  

     

  - Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka   388 800,00  

     

 90002  Gospodarka odpadami  4 616,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3304



  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 616,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 616,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 616,00   

     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  7 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  7 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

7 000,00   

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  19 800,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  19 800,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi 218 w Podstolicach  5 300,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi drogi gminnej nr 560996K 

w Raciborsku  

9 800,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi nr 560972K w Mietniowie  4 700,00   

     

 90095  Pozostała działalność  15 300,00  1 915 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  9 300,00  1 915 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 300,00  1 000,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

8 700,00  1 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   1 914 000,00  

     

  b) wydatki majątkowe  6 000,00   

     

  - Wykonanie konstrukcji ochronnej na fontannę na Rynku Górnym  6 000,00   

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  55 472,00   

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  15 500,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  15 500,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 500,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

15 500,00   

     

 92113  Centra kultury i sztuki  1 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3304



     

 92116  Biblioteki  15 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  15 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  15 000,00   

     

 92195  Pozostała działalność  23 972,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  9 053,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 053,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

9 053,00   

     

  b) wydatki majątkowe  14 919,00   

     

  - Budowa parkingu przy WDK w Brzegach  14 919,00   

     

926   Kultura fizyczna  169 850,00  438 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  160 000,00  15 500,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  160 000,00  15 500,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  160 000,00  15 500,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 000,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

160 000,00  3 500,00  

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   20 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   20 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   20 000,00  

     

 92695  Pozostała działalność  9 850,00  402 500,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  9 850,00  402 500,00  

  - Wykonanie ogrodzenia działki nr 484/4 w Kokotowie  1 850,00   

     

  - Modernizacja boiska sportowego w Sierczy  8 000,00   

     

  - Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader  

 402 500,00  

  (program finansowany z udziałem środków Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich)  

  

     

  Razem:  3 672 783,00  3 249 345,00  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  2 933 314,00  1 955 307,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  891 111,00  21 307,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00  13 007,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

890 511,00  8 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3304



  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 934 350,00  1 934 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  90 233,00   

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy 

zagranicznej  

17 620,00   

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  17 620,00   

     

  b)wydatki majątkowe  739 469,00  1 158 920,00  

  w tym:    

  - realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  402 500,00  420 120,00  

     

  - rezerwy budżetu   135 118,00  

     

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka 

na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

 Lp.  Nazwa  Plan przed 

zmianami  

Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po 

zmianach  

1.  2.  3.  4.  5  6.  

1.  Dochody ogółem:  196 391 917,05  158 834,00  148 295,00  196 402 456,05  

2.  Wydatki ogółem:  211 811 764,11  3 672 783,00  3 249 345,00  212 235 202,11  

3  Wynik - Deficyt (1-2)  -15 419 847,06  -

3 513 949,00  

3 101 050,00  -15 832 746,06  

4.  Przychody budżetu z tego:  25 948 572,43  412 899,00  0,00  26 361 471,43  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych  

2 448 420,96  412 899,00  0,00  2 861 319,96  

      

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3304



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wykaz rezerw celowych jednostek pomocniczych 

Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

 Nazwa jednostki  Zmniejszenie  

Sołectwo Gorzków                                                                                   800,00  

Sołectwo Mietniów  1 000,00  

Razem:  1 800,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 

Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

  SOŁECTWO BRZEGI    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 719,00   

 92195  Pozostała działalność  3 800,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 800,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 800,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 800,00   

     

  b) wydatki majątkowe  14 919,00   

  - Budowa parkingu przy WDK w Brzegach  14 919,00   

     

  SOŁECTWO KOŹMICE MAŁE    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 739,00   

 92195  Pozostała działalność  4 739,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 739,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 739,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 739,00   

     

  SOŁECTWO LEDNICA GÓRNA    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3304



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  514,00   

 92195  Pozostała działalność  514,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  514,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  514,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  514,00   

     

  SOLECTWO KOKOTÓW    

926   Kultura fizyczna  1 850,00   

 92695  Pozostała działalność  1 850,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  1 850,00   

  - Wykonanie ogrodzenia działki nr 484/4 w Kokotowie  1 850,00   

     

  SOŁECTWO GOLKOWICE    

600   Transport i łączność  5 501,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  5 501,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  5 501,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 501,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 501,00   

     

  SOŁECTWO GORZKÓW    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  800,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  800,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  800,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  800,00   

     

  SOŁECTWO JANOWICE    

750   Administracja publiczna  812,00   

 75095  Pozostała działalność  812,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  812,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  812,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  812,00   

     

801   Oświata i wychowanie  1 000,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00   

     

  SOŁECTWO MIETNIÓW    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 700,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  4 700,00   

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3304



  b) wydatki majątkowe  4 700,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi nr 560972K w Mietniowie  4 700,00   

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 000,00   

 92113  Centra kultury i sztuki  1 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

     

  SOŁECTWO RACIBORSKO    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 800,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 800,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  9 800,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi drogi gminnej nr 560996K 

w Raciborsku  

9 800,00   

     

  SOŁECTWO PODSTOLICE    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 300,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  5 300,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  5 300,00   

     

  - Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi 218 w Podstolicach  5 300,00   

     

  SOŁECTWO SYGNECZÓW    

750   Administracja publiczna   3 800,00  

 75095  Pozostała działalność   3 800,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   3 800,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 800,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   3 800,00  

     

801   Oświata i wychowanie  3 800,00   

 80101  Szkoły podstawowe  3 800,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 800,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 800,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 800,00   

     

  SOŁECTWO SIERCZA    

852   Pomoc społeczna  102,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  102,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  102,00   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  102,00   

     

926   Kultura fizyczna  8 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3304



 92695  Pozostała działalność  8 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  8 000,00   

  - Modernizacja boiska sportowego w Sierczy  8 000,00   

     

  OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 450,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1 450,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 450,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 450,00   

     

  OSIEDLE ZDROJOWE    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 100,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 100,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 100,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 100,00   

     

852   Pomoc społeczna  131,00   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  131,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  131,00   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  131,00   

     

  OSIEDLE ASNYKA, SIENKIEWICZA, W.POLA    

700   Gospodarka mieszkaniowa  19 600,00   

 70095  Pozostała działalność  19 600,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  19 600,00   

     

  - Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  19 600,00   

     

     

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3304



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XVIII/265/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 29 maja 2012 r. 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – -Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2012 wprowadza się zmiany:  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji 

z budżetu  
dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

600   Transport i łączność   1 914 000,00     

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy  

 1 914 000,00     

   dotacje celowe  

(bieżące) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między j.s.t.  

1 914 000,00     

        

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

   4 350,00   

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

   4 350,00   

   dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  

  4 350,00   

        

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

  1 914 000,00    

 90095  Pozostała działalność    1 914 000,00    

   dotacje celowe 

(bieżące) 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między j.s.t.  

 1 914 000,00    

        

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

 16 000,00     

 92113  Centra kultury i sztuki   1 000,00     

   dotacje 

podmiotowe  

1 000,00     

        

 92116  Biblioteki   15 000,00     

   dotacje 

podmiotowe  

15 000,00     

        

926   Kultura fizyczna      20 000,00  

 92605  Zadania z zakresu 

kultury fizycznej  

    20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3304



   dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania j.s.t. 

zlecane innym 

podmiotom  

   20 000,00  

        

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 143.857,00 zł, z czego:  

- dochody z najmu lokalu mieszkalnego w miejscowości Brzegi 3.800,00 zł,  

- wpływy z tytułu odszkodowania za szkody górnicze za zniszczenie budynku przy ul. Kilińskiego 10 

w Wieliczce 76.300,00 zł,  

- dochody ze sprzedaży nieruchomości (działek nr 444/19, nr 444/21, nr 444/23) położonych w Brzegach 

stanowiących mienie gminne 14.919,00 zł,  

- wpływy z najmu pomieszczeń ( w Szkole Podstawowej w Gorzkowie 3.000,00 zł, w Szkole Podstawowej 

w Sierczy 7.800,00 zł, w Szkole Podstawowej w Podstolicach 1.400,00 zł, w Szkole Podstawowej 

w Węgrzcach Wielkich 3.869,00 zł, w Gimnazjum w Wieliczce 4.953,00 zł) 21.022,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów (dotyczy Szkoły Podstawowej w Golkowicach 3.200,00 zł oraz Gimnazjum 

w Koźmicach Wielkich 20.000,00 zł) 23.200,00 zł,  

- wpłaty mieszkańców na usuwanie, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 4.616,00 zł.  

 

Zmniejsza się część oświatową subwencji ogólnej na rok 2012 o kwotę 133.318,00 zł, zgodnie 

z zawiadomieniem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012 o ostatecznych kwotach subwencji.  

 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.977,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

14.977,00 zł na realizację projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – zapewnienie dostępu do 

internetu w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych” z udziałem środków europejskich i środków 

krajowych.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 556.756,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu 

Gminy o kwotę 133.318,00 zł i przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami 

w kwocie 3.116.027,00 zł.  

Wydatki bieżące zwiększa się o 2.933.314,00 zł, i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.955.307,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadaniowym.  

Planuje się remont drogi nr 561001K w Dobranowicach ( tzw. Schetynówki). Koszt remontu drogi to kwota 

355.895,64 zł, z czego: wkład własny Gminy wyniesie 250.000,00 zł, dotacja z budżetu państwa wyniesie 

105.895,64 zł ( tj. 30% wartości zadania).  

Zadanie realizowane będzie w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg 

lokalnych- etap II Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój". Wniosek o dofinansowanie złożony został 

5 października 2011 r. do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 

Wydatki majątkowe zwiększa się o 336.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały na zadaniach:  

- Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Janowicach na dz. 439 – 120.000,00 zł,  

- Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Koźmicach Wielkich na dz. 719/1 – 140.000,00 zł,  

- Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce – 19.600,00 zł,  

- Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Wieliczka – 6.800,00 zł,  

- Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi 218 w Podstolicach – 5.300,00 zł,  

- Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi drogi gminnej nr 560996K w Raciborsku 9.800,00 zł,  

- Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi nr 560972K w Mietniowie 4.700,00 zł,  

- Wykonanie konstrukcji ochronnej na fontannę na Rynku Górnym -6.000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3304



- Budowa parkingu przy WDK w Brzegach - 14.919,00 zł,  

- Wykonanie ogrodzenia działki nr 484/4 w Kokotowie -1.850,00 zł,  

- Modernizacja boiska sportowego w Sierczy- 8.000,00 zł.  

 

Wydatki majątkowe zmniejsza się o 756.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały na 

zadaniach:  

- Renowacja kwatery wojennej na Cmentarzu Komunalnym w Wieliczce 150.000,00 zł,  

- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – zapewnienie dostępu do internetu w gospodarstwach domowych 

i jednostkach gminnych 17.620,00 zł,  

- Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka 200.000,00 zł,  

- Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 388.800,00 zł.  

 

W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach na 

wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 29 maja 2012 r. 

dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka.  

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy na rok 2012.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3304



Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 
 

Nazwa zadania  Nr  

zadania  

Wydatki  

zwiększenie  
Wydatki 

zmniejszenie  

Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej     

    

Dotacje celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Wieliczka na zakup sprzętu ochrony 

przeciwpożarowej  

 

Dla OSP Gorzków 800,00 zł i OSP Wieliczka 3.550,00 zł.  

ZZK/08  4 350,00   

    

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska     

    

Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków innych niż wpływy 

z opłat i kar środowiskowych  

 

Usuwanie, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest.  

GKS/01  4 616,00   

    

Remont, utrzymanie i konserwacja traktów pieszych, przystanków, małej architektury 

i innych urządzeń komunalnych  

GKS/07  3 700,00   

    

Utrzymanie i konserwacja terenów zieleni miejskiej  GKS/08  7 000,00   

    

Remont, utrzymanie, konserwacja urządzeń wodno-kanalizacyjnych na działkach 

gminnych  

GKS/14  5 600,00   

    

Wydział ds. Inwestycji     

    

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – zapewnienie dostępu do Internetu 

w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych  

Wydatki związane z zarządzeniem projektem.  

WI/07  17 620,00   

    

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     

Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie kultury  

 

Dotacje celowe na działalność: Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce 1.000,00 zł ( 

środki pochodzą z rezerwy celowej sołectwa Mietniów) oraz Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Wieliczce 15.000,00 zł.  

Zakup materiałów i usług związanych z promocją w dziedzinie kultury.  

KTS/01  26 000,00   

    

Nadzór nad działalnością stowarzyszeń sportowych, stypendia i nagrody sportowe  KTS/04   20 000,00  

    

Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka  KTS/05  20 000,00   

    

Realizacja współpracy z zagranicą na podstawie umów o partnerskiej współpracy miast  KTS/06  5 500,00   

    

Utrzymanie obiektu Orlik w Parku Mickiewicza w Wieliczce oraz organizowanie zajęć 

sportowo-rekreacyjnych na obiekcie  

KTS/07   8 500,00  

    

Utrzymanie obiektu Orlik w Krzyszkowicach oraz organizowanie zajęć sportowo-

rekreacyjnych na obiekcie  

KTS/10   6 000,00  

    

Utrzymanie obiektu Orlik w Śledziejowicach oraz organizowanie zajęć sportowo-

rekreacyjnych na obiekcie  

KTS/13   1 000,00  

    

Dopłata do kapitału rezerwowego „ Solne Miasto” Spółki z o.o. na pokrycie straty 

bilansowej  

KTS/16  160 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3304



Dopłata do kapitału rezerwowego „ Solne Miasto” Spółki z o.o. na pokrycie straty 

bilansowej za 2010 i 2011 rok  

    

Zespół ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia o Osób Niepełnosprawnych     

    

Organizacja punktów medycznych podczas mistrzostw Europy w piłce nożnej Euro 

2012 na terenie Gminy Wieliczka  

ZP/11  12 000,00   

    

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce     

Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i usuwania awarii w budynkach 

należących do Sołectw i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów  

 

Wydatki dotyczą sołectw: Brzegi, Koźmice Małe, Lednica Górna, Janowice.  

ZBK/04  6 065,00   

    

Prowadzenie remontów w budynkach mieszkalnych i lokalach użytkowych  

 

Prace remontowe w budynku przy ul. Kilińskiego 10 w Wieliczce.  

ZBK/06  76 300,00   

    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce     

Zasiłki celowe i pomoc w naturze  

 

Pomoc materialna dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.  

OPS/17  90 233,00   

    

Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz domami pomocy społecznej  

 

Opłacenie pobytu w Domach Pomocy Społecznej osób z terenu Gminy Wieliczka.  

OPS/18  110 000,00   

    

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce     

Zarządzanie, remonty, utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych i infrastruktury 

drogowej  

 

Wykonanie nakładek, remont ul. Narutowicza oraz remont drogi w Golkowicach ( 

środki sołectwa Golkowice).  

GZD/01  165 501,00   

    

Remont dróg realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. " Narodowy 

program przebudowy dróg lokalnych- etap II Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój"  

 

Remont drogi nr 561001K w Dobranowicach ( udział Gminy).  

GZD/09  250 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3304



Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 
 

Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki zwiększenie  Wydatki zmniejszenie  

   

Szkoła Podstawowa w Gorzkowie    

SPF/07  Doradcy metodyczni, doskonalenie zawodowe  1 485,00   

SPF/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 515,00   

    

Szkoła Podstawowa w Golkowicach    

SPG/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  3 200,00   

    

Szkoła Podstawowa w Grabiu    

SPH/02  Prowadzenie świetlicy   437,00  

SPH/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  437,00   

    

Szkoła Podstawowa w Janowicach    

SPJ/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 000,00   

    

Szkoła Podstawowa w Podstolicach    

SPN/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 400,00   

    

Szkoła Podstawowa w Sierczy    

SPO/01  Nauczanie i wychowanie  500,00   

SPO/02  Prowadzenie świetlicy   570,00  

SPO/03  Klasy „O”  2 000,00   

SPO/P1  Utrzymanie administracji  570,00   

SPO/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  5 300,00   

    

Szkoła Podstawowa w Sygneczowie    

SPP/01  Nauczanie i wychowanie  2 000,00   

SPP/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  1 800,00   

    

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich    

SPS/01  Nauczanie i wychowanie  3 869,00   

    

Gimnazjum w Wieliczce    

G1/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  4 953,00   

    

Gimnazjum w Koźmicach Wielkich    

G2/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  20 000,00   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3304



Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: WI/138   

  

Nazwa zadania:  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy 

zadania:  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa kanalizacji sanitarnej dla istniejących 

osiedli na terenie miasta Wieliczka i istniejącej zabudowy na terenie Gminy Wieliczka nie 

objętej systemem kanalizacji.  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  566.093,00 zł  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w latach 2013 -2016:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w latach 2013 - 

2016:  

44.702.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Nr zadania: WI/139   

  

Nazwa zadania:  Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy 

zadania:  

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągów i kanalizacji  

oraz wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej – ok. 6 km.  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  500.000,00 zł  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w latach 2013 -2014r:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w latach 2013 - 

2014:  

2.500.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3304



Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 

 

Rolnictwo i łowiectwo  

  

Nr zadania: GZD/149   

  

Nazwa zadania:  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Janowicach na dz. 439  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Janowicach na dz. 439  

Finansowanie w roku 2012:  120.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/150   

  

Nazwa zadania:  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Koźmicach Wielkich na dz. 

719/1  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

-Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Koźmicach Wielkich na dz. 719/1  

Finansowanie w roku 2012:  140.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Gospodarka mieszkaniowa  

  

Nr zadania: ZBK/162   

  

Nazwa zadania:  Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce.  

Finansowanie w roku 2012:  19.600,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

  

Nr zadania: WI/157   

  

Nazwa zadania:  Rozbudowa monitoringu wizyjnego Miasta Wieliczka  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Rozbudowa monitoringu wizyjnego Miasta Wieliczka  

Finansowanie w roku 2012:  38.800,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: GZD/146   

  

Nazwa zadania:  Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi 218 w Podstolicach  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012.:  

Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi 218 w Podstolicach  

Finansowanie w roku 2012  12.244,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/147   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3304



Nazwa zadania:  Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi gminnej nr 560996K w Raciborsku  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012.:  

Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi gminnej nr 560996K w Raciborsku  

Finansowanie w roku 2012  16.281,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/148   

  

Nazwa zadania:  Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi gminnej nr 560972K w Mietniowe  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012.:  

Budowa oświetlenia zewnętrznego drogi gminnej nr 560972K w Mietniowe  

Finansowanie w roku 2012  4.700,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GKS/113   

  

Nazwa zadania:  Wykonanie konstrukcji ochronnej na fontannę na Rynku Górnym  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012.:  

Wykonanie konstrukcji ochronnej na fontannę na Rynku Górnym  

Finansowanie w roku 2012  6.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GKS  

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

Nr zadania: ZBK/161   

  

Nazwa zadania:  Budowa parkingu przy WDK w Brzegach  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Budowa parkingu przy WDK w Brzegach.  

Finansowanie w roku 2012:  14.919,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Kultura fizyczna  

  

Nr zadania: ZBK/152   

  

Nazwa zadania:  Wykonanie ogrodzenia działki nr 484/4 w Kokotowie  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Wykonanie ogrodzenia działki nr 484/4 w Kokotowie  

Finansowanie w roku 2012:  10.850,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Nr zadania: ZBK/160   

  

Nazwa zadania:  Modernizacja boiska sportowego w Sierczy  

Zakres rzeczowy do wykonania 

w 2012r.:  

Modernizacja boiska sportowego w Sierczy  

Finansowanie w roku 2012:  8.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3304


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




